

Årsrapport 1. maj 2017 - 30. april 2018

CVR-nr. 36 50 14 21

RAP & UAP Holding ApS

Langagervej 76

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

Rasmus Alex Petersen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RAP & UAP Holding ApS
Langagervej 76
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36 50 14 21
Stiftet: 19. januar 2015
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
4. regnskabsår

Direktion

Rasmus Alex Petersen
Ulla Alex Petersen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Dattervirksomhed

Mogens Alex Petersen A/S, Glostrup

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:				
Bruttotab	-7	-6	-8	-5
Finansielle poster, netto	-582	-466	889	622
Årets resultat	-439	-328	1.025	678
Balance:				
Balancesum	41.811	41.600	41.318	39.734
Egenkapital	27.641	28.080	28.408	27.383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -439 t.kr. mod -328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.000	-6.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	93.715	180.441
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-676.000</u>	<u>-646.000</u>
Resultat før skat	-589.285	-471.559
2 Skat af årets resultat	<u>150.260</u>	<u>143.440</u>
Årets resultat	<u>-439.025</u>	<u>-328.119</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.715	180.441
Disponeret fra overført resultat	<u>-532.740</u>	<u>-508.560</u>
Disponeret i alt	<u>-439.025</u>	<u>-328.119</u>

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	41.398.101	41.304.386
	Finansielle anlægsaktiver i alt	41.398.101	41.304.386
	Anlægsaktiver i alt	41.398.101	41.304.386
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	412.544	296.022
	Tilgodehavender i alt	412.544	296.022
	Omsætningsaktiver i alt	412.544	296.022
	Aktiver i alt	41.810.645	41.600.408

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.653.248	2.559.533
7 Overført resultat	24.937.532	25.470.272
Egenkapital i alt	27.640.780	28.079.805
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	14.169.865	13.520.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.169.865	13.520.603
Gældsforpligtelser i alt	14.169.865	13.520.603
Passiver i alt	41.810.645	41.600.408
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	676.000	646.000
	<u>676.000</u>	<u>646.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-33.738	-40.978
Årets regulering af udskudt skat	-116.522	-102.462
	<u>-150.260</u>	<u>-143.440</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2017	38.744.853	38.744.853
Kostpris 30. april 2018	<u>38.744.853</u>	<u>38.744.853</u>
Opskrivninger 1. maj 2017	2.559.533	2.379.092
Korrektion af tidligere opskrivning	25.664	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.051	180.441
Opskrivninger 30. april 2018	<u>2.653.248</u>	<u>2.559.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>41.398.101</u>	<u>41.304.386</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos RAP & UAP Holding ApS
Mogens Alex Petersen A/S, Glostrup	100 %	41.398.101	68.051	41.398.101

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2017	296.022	193.560
Udskudt skat af årets resultat	<u>116.522</u>	<u>102.462</u>
	<u>412.544</u>	<u>296.022</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>412.544</u>	<u>296.022</u>
	<u>412.544</u>	<u>296.022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	2.559.533	2.379.092
Resultatandel	<u>93.715</u>	<u>180.441</u>
	<u>2.653.248</u>	<u>2.559.533</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	25.470.272	25.978.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-532.740</u>	<u>-508.560</u>
	<u>24.937.532</u>	<u>25.470.272</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.